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Program Ashampoo AI Assistant
Cena 479,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta AI Assistant

Język Polski

Liczba stanowisk 1

Typ licencji Komercyjna

Okres licencji 12 Miesięcy

Opis produktu
Ashampoo AI Assistant to najwygodniejszy sposób na produktywne wykorzystanie Sztucznej Inteligencji! Wszyscy mówią o
Sztucznej Inteligencji (znanej również jako SI), ponieważ oferuje ona ogromne możliwości - jeśli tylko się wie, jak z niej
skorzystać! Nasze twierdzenie: z odpowiednim programem każdy może z niego korzystać! Ashampoo AI Assistant oferuje
świat Sztucznej Inteligencji bez skomplikowanych procedur wprowadzania danych, poprzez przejrzysty, intuicyjny interfejs.
Popraw pisownię i styl swoich tekstów, twórz je automatycznie za pomocą prostych podpowiedzi i bez wysiłku tłumacz na
wszystkie języki świata! Pozwól Sztucznej Inteligencji komponować całe odpowiedzi na e-maile lub listy, analizować teksty lub
uwolnić swoją kreatywność dzięki nowoczesnemu wsparciu AI!
 

Generacja tekstu Twój inteligentny, uniwersalny sekretarz! Ashampoo AI Assistant oferuje trzy imponujące główne funkcje:
Możesz komponować teksty zgodnie ze swoimi wymaganiami, możesz wstawiać teksty i dostosowywać je zgodnie ze swoimi
preferencjami lub możesz swobodnie zadawać SI pytania lub zlecać jej różne zadania. Co powiesz na urocze zaproszenie na
urodziny, rzeczową odpowiedź na e-mail lub list, do którego wystarczy kilka słów kluczowych? Niezależnie od tego, czy jest to
e-mail, list, wpisy w mediach społecznościowych czy prywatna korespondencja, Ashampoo AI Assistant pozwoli Ci
zaoszczędzić niesamowitą ilość czasu! Sztuczna inteligencja uderza we właściwy ton i w ciągu kilku sekund odpowiada nawet
na skomplikowane zapytania. Skorzystaj z inteligentnych ustawień wstępnych, aby jednym kliknięciem zdefiniować
podstawowe parametry i skup się na tym, co naprawdę ważne: Twoim zadaniu dla Sztucznej Inteligencji!
 

Automatyczne poprawianie i tłumaczenie tekstów Zaawansowane przetwarzanie tekstu i wielojęzyczne tłumaczenia za jednym
kliknięciem Po prostu wprowadź swój tekst lub skopiuj go do pola tekstowego i pozwól sztucznej inteligencji przepisać go
dokładnie tak, jak chcesz! Skorzystaj z jednej z wielu opcji, aby szybko poprawić, skrócić, uprościć lub opracować tekst. Nadaj
swojemu tekstowi nowy styl lub inną długość, aby upewnić się, że jest idealnie przyjęty! Czy chcesz natychmiast
przetłumaczyć wynik na niektóre języki świata? Można to również zrobić natychmiast, nawet słowa kluczowe lub szybkie
notatki można w mgnieniu oka przekształcić w profesjonalny tekst!
 

Analiza i podsumowanie Oszczędzaj czas dzięki inteligentnym analizom tekstu i precyzyjnym podsumowaniom Oszczędzaj
czas i wysiłek i pozwól Sztucznej Inteligencji wykonać pracę. Potrzebujesz tylko kluczowych punktów tekstu lub listy
zaangażowanych osób? Asystent SI zrobi to w kilka sekund! Przeanalizuj nastrój tekstu, nakreśl jego intencję lub po prostu
stwórz wysokiej jakości streszczenie! Zaoszczędź mnóstwo czasu i wysiłku, zlecając analizę tekstu przez Sztuczną Inteligencję!
Funkcja ta jest również idealna dla studentów i wszystkich, którzy chcą kontynuować naukę.
 

Tryb freestyle oparty na Sztucznej Inteligencji Nieograniczone możliwości interakcji SI w celu kreatywności i ekscytujących
eksperymentów Czy chcesz w pełni i bez ograniczeń wchodzić w interakcję ze Sztuczną Inteligencją (SI), rzucać jej pytania lub
przydzielać zadania? Tryb interaktywny oferuje dokładnie takie możliwości i nie zna granic! Niezależnie od tego, czy
nawiązujesz kontakt z czystej ciekawości, masz konkretne pytania, czy też chcesz wykazać się kreatywnością, jesteś we
właściwym miejscu. Odkryj nieograniczone możliwości, jakie oferuje Ci Sztuczna Inteligencja! Ucz się nowych języków,
otrzymuj sugestie dotyczące przepisów, planuj projekty hobbystyczne lub następną podróż! Potrzebujesz wiersza na rocznicę

wygenerowano w programie shopGold

https://pctronik.pl/program-ashampoo-ai-assistant-p-595.html


 

ukochanej osoby, streszczenia książki, a może szukasz wsparcia w planowaniu budżetu? Sztuczna Inteligencja jest po to, aby
pomóc Ci we wszystkich tych sprawach!
 

Twoje ulubione funkcje jako makra Wykorzystaj SI w pakiecie Office i innych aplikacjach za pomocą skrótów klawiaturowych
Jeśli jest jakaś funkcja, z której szczególnie lubisz korzystać, możesz zdefiniować własne makra, aby program wykonywał tę
funkcję za pomocą skrótu klawiaturowego. Po skonfigurowaniu możesz zaoszczędzić maksymalnie czas! A najlepsze: po
skonfigurowaniu makra, takiego jak "Przetłumacz na angielski + Wykonaj + Profesjonalny ton", możesz go także używać w
dokumentach pakietu Office lub dowolnym edytorze tekstu. Podczas tych operacji Ashampoo AI Assistant można
zminimalizować lub umieścić na innym ekranie! W ten sposób możesz cieszyć się korzyściami płynącymi ze Sztucznej
Inteligencji w każdym e-mailu, liście i witrynie internetowej!
 

Już pracujesz z ChatGPT? Wejdź w tryb luksusowy z licznymi funkcjami zapewniającymi komfort! Czy masz dość codziennego
oglądania tej samej zwykłej maski wprowadzania ChatGPT? Ashampoo AI Assistant zapewnia piękny, dwuczęściowy interfejs
użytkownika. Jesteś automatycznie zalogowany i możesz korzystać z najnowszej wersji GPT. Nawet gdy na przykład piszesz e-
mail, możesz wykorzystać pełną moc Sztucznej Inteligencji za pomocą skrótów. Potrzebujesz tekstu, który chcesz szybko
poprawić, zmienić tonację lub przetłumaczyć? W tym celu nie musisz nawet opuszczać programu pocztowego! Używaj
inteligentnych makr lub twórz własne, aby natychmiast uzyskać dostęp do ulubionych funkcji. Poznaj ChatGPT w zupełnie
nowy sposób i odkryj niezawodną Sztuczną Inteligencję, która jest nie tylko produktywna, ale także indywidualnie
konfigurowalna, doskonale zaprojektowana i wygodna!
 

Wersja produktu: Cyfrowa (ESD)
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